УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от  31.12.2014 г.                                    п. Орловский                                № 590
Об утверждении  порядка по  обеспечению  питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных организациях
Орловского района.

В соответствии с  п.1; п.2; п.4 ст. 37; ст.41 п.2 Федерального  закона от 29.12. 2012 г. N 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации";    постановления Администрации Орловского района  от 24.12.2013  № 1086 «Об организации питания школьников в общеобразовательных учреждениях Орловского района»; постановления Администрации Орловского района от 26.09.2014 № 677 « О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от 24.12.2013 № 1086».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить порядок по обеспечению питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных организациях Орловского района  в соответствие с приложением 1.
2.Руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций при организации питания в  образовательных организациях Орловского района в 2015 году руководствоваться  вышеуказанным  нормативно – правовым актом.
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника  Управления образования Орловского района Цеброву Г.А.
Начальник

Управления образования Орловского района                                    В.С. Кубанцев